

Bolagsverket

2023-10-05

Årsredovisning

för

Maskinuthyrning i Sundsvall AB

559032-9164

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Maskinuthyrning i Sundsvall AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 september 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Härnösand den 27 september 2023



Sören Karlsson

Styrelsen för Maskinuthyrning i Sundsvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av maskiner och inventarier inom byggbranschen. Företaget har sitt säte i Härnösand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	571	250	184	450
Resultat efter finansiella poster	344	229	-87	36
Soliditet (%)	87	90	67	68

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 %. Detta beror på ökad efterfrågan från befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	336 604	163 903	550 507
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		163 903	-163 903	0
Årets resultat			380 205	380 205
Belopp vid årets utgång	50 000	500 507	380 205	930 712

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	500 507
årets vinst	380 205
	880 712

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	380 712
	880 712

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	570 675	249 557
Övriga rörelseintäkter	3 753	83 455
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	574 428	333 012

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-180 785	-50 438
Övriga externa kostnader	-25 785	-23 284
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-25 652	-30 234
Summa rörelsekostnader	-232 222	-103 956
Rörelseresultat	342 206	229 056

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 707	0
Summa finansiella poster	1 707	0
Resultat efter finansiella poster	343 913	229 056

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	150 000	-21 000
Förändring av överavskrivningar	-12 000	0
Summa bokslutsdispositioner	138 000	-21 000
Resultat före skatt	481 913	208 056

Skatter

Skatt på årets resultat	-101 708	-44 153
Årets resultat	380 205	163 903

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

56 627

53 163

Summa materiella anläggningstillgångar

56 627

53 163

Summa anläggningstillgångar

56 627

53 163

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

23 287

79 636

Övriga fordringar

210 838

332 904

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

42 509

12 457

Summa kortfristiga fordringar

276 634

424 997

Kassa och bank

Kassa och bank

807 387

322 372

Summa kassa och bank

807 387

322 372

Summa omsättningstillgångar

1 084 021

747 369

SUMMA TILLGÅNGAR

1 140 648

800 532

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

500 507

336 604

Årets resultat

380 205

163 903

Summa fritt eget kapital

880 712

500 507

Summa eget kapital

930 712

550 507

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

65 000

215 000

Akkumulerade överavskrivningar

12 000

0

Summa obeskattade reserver

77 000

215 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

57 491

75

Övriga skulder

60 445

19 950

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

132 936

35 025

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 140 648

800 532

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 263 262	1 263 262
Inköp	29 116	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 292 378	1 263 262
Ingående avskrivningar	-1 210 099	-1 179 865
Årets avskrivningar	-25 652	-30 234
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 235 751	-1 210 099
Utgående redovisat värde	56 627	53 163

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Kano Gruppen AB, org nr 559032-9255, säte Härnösand.

Not 4 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Härnösand den 27 september 2023


Sören Karlsson